СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_XX_ СЕССИЯ  III  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от    24 декабря 2014 года

№ XX/105-III

г. Лахденпохья
О   внесении   изменений   и   дополнений

в   решение  V  сессии   III  созыва   Совета

Лахденпохского    городского    поселения

«О  бюджете  Лахденпохского  городского
поселения  на 2014 год» от 19.12.2013 года

Совет  Лахденпохского городского с поселения решил:

Внести следующие изменения и дополнения в решение V сессии III созыва  Совета Лахденпохского городского поселения от 19.12.2013 года V/№ 19-III «О бюджете Лахденпохского городского  поселения  на 2014 год», с учетом изменений и дополнений, внесенных решением Совета Лахденпохского городского поселения VII/№ 42-III от 09.04.2014 года,  IX/№ 58-III от 19.06.2014 года, X/63-III от 16.07.2014 года, XIII/73-III от 02.09.2014 года, XIV/80-III от 11.09.2014 года, XVI/87-III от 23.10.2014 года:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета Лахденпохского городского поселения  на 2014 год:

1) общий объем доходов бюджета Лахденпохского городского поселения в сумме 39606,0 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 12086,0 тыс. рублей,  из них объем получаемых межбюджетных трансфертов в сумме 12375,0 тыс. рублей.

2) общий объем расходов бюджета Лахденпохского городского поселения  в сумме  41894,0 тыс. рублей.

3) дефицит бюджета Лахденпохского городского поселения в сумме 2288,0 тыс. рублей
2. Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Лахденпохского городского поселения на 2014 год»  изложить в новой редакции (прилагается).

3. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований Лахденпохского городского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов бюджетов на 2014 год»  изложить в новой редакции (прилагается).
4. Приложение 6 «Источники финансирования дефицита бюджета Лахденпохского городского поселения на 2014 год» в новой редакции (прилагается).

Глава
Лахденпохского городского поселения

         Каковка И.В.